

Förfallna räntekuponger till följande län

Belösta	1 000 000	Uppsala län	1 000 000
Bohuslän	1 000 000	Östergötlands län	1 000 000
Smålands län	1 000 000	Skåne län	1 000 000
Östergötlands län	1 000 000	Västmanlands län	1 000 000
Skåne län	1 000 000	Östergötlands län	1 000 000
Östergötlands län	1 000 000	Skåne län	1 000 000
Östergötlands län	1 000 000	Skåne län	1 000 000

STOCKHOLMS ENSKILDA BANK

D-N 15/1 1947

Bidrag efter bärkraft

Samverkan mellan stat och kommun är i vårt land en vanlig beteckning för ett lyckat samarbete. Det är dock inte alltid som denna samverkan fungerar på ett tillfredsställande sätt. Det är därför viktigt att undersöka vilka faktorer som påverkar denna samverkan och hur den kan förbättras.

En viktig faktor är kommunernas ekonomiska situation. Om kommunerna inte har tillräckligt med resurser kan det vara svårt för dem att bidra till statens verksamheter. Det är därför viktigt att undersöka vilka faktorer som påverkar kommunernas ekonomiska situation och hur den kan förbättras.

En annan viktig faktor är kommunernas administrativa organisation. Om kommunerna inte har en effektiv administration kan det vara svårt för dem att bidra till statens verksamheter. Det är därför viktigt att undersöka vilka faktorer som påverkar kommunernas administrativa organisation och hur den kan förbättras.

bil starkt varierande, med det glesare inkomngen mera tillägnade. Samtidigt påverkar emellertid de olika kommunerna på olika sätt den totala inkomngen på ett betydande sätt.

Det är därför viktigt att undersöka vilka faktorer som påverkar kommunernas inkomng och hur den kan förbättras.

En omstridd valfärd i Stockholms förvaltning

Det är i går den femte januari som Carl Albert Anderson, socialdemokrat, intogs som vice ordförande i fastighetsnämnden. Det besvärades över detta utnämningssätt av den republikanska partiet och kommunstyrelsen. Detta utnämningssätt är inte förenligt med den kommunstyrelsens bestämmelser.

Det svenska försäkringsväsendet

Det svenska försäkringsväsendet har under de senaste åren genomgått en omfattande omorganisation. Detta har gjorts för att förbättra försäkringsväsendets effektivitet och för att säkerställa att försäkringsväsendet kan hantera den ökande efterfrågan på försäkringar.

PRESSGRANNAR

Det nuvarande läget i fråga om arbetslöshet och nedrustning i USA är mycket intressant. Detta beror på att USA har en mycket stor arbetslöshet och att nedrustningen i USA kan ha betydelse för världens ekonomi.

stoppa produktionen av atombomber och andra vapen. Detta skulle innebära en betydande minskning av världens kärnvapenbestånd och skulle bidra till att minska risken för kärnkrig.

Den radikala tidningen New Statesman

Den radikala tidningen New Statesman har under de senaste åren blivit en viktig röst för den radikala vänstern i Storbritannien. Tidningen har kritiserat den konservativa regeringen och föreslagit radikala åtgärder för att förbättra sociala förhållanden.

Det konservativa organet Spectator

Det konservativa organet Spectator har under de senaste åren blivit en viktig röst för den konservativa högerpartiet i Storbritannien. Tidningen har kritiserat den radikala vänstern och föreslagit konservativa åtgärder för att förbättra sociala förhållanden.

Den betydande förändringen av arbetslösheten i USA har blivit ett stort problem för den amerikanska ekonomin. Detta beror på att arbetslösheten har ökat betydligt sedan andra världskrigets slut.

OFFICIELLT

Hörrättern. Till hörrätt vid Svea hovrätt förordnades följande: N. O. Frising och assessor i hovrätten W. Gierander i nämnd utnämning.

Järnvägstyrelsen. Bokhållare C.

Järnvägstyrelsen har förordnat följande: C. O. Frising som bokhållare vid Järnvägstyrelsen. Detta beslut gäller från den 15 januari 1947.

Riksdagsammanträden.

Onsdagen den 15 januari 1947. Riksdagen öppnades kl. 11.15. Val av ledamöter i de ständiga utskottet. Andra Kamraren kl. 11.15. Val av ledamöter i de ständiga utskottet.

PENNFIL

PENNFIL är en modern slipsticka för ritkontor. Den är utvecklad för att underlätta arbetet med ritkontor och för att förbättra ritens kvalitet. PENNFIL är en effektiv och pålitlig slipsticka som används av många ritkontor över hela världen.

SÅGMASKINER-JÖNKÖPING

SÅGMASKINER-JÖNKÖPING erbjuder ett stort utbud av sågmaskiner för både professionella och hobbystare. Våra sågmaskiner är av hög kvalitet och är utrustade med de senaste tekniska lösningarna. Kontakta oss idag för mer information om våra sågmaskiner.

ROSTFRIA ANDERSSON

ROSTFRIA ANDERSSON erbjuder ett stort utbud av rostfria produkter, inklusive rostfria kanna, rostfria kaffekanna och rostfria vattenkanna. Våra produkter är av hög kvalitet och är utrustade med de senaste tekniska lösningarna. Kontakta oss idag för mer information om våra rostfria produkter.

Enfasmotorer

Enfasmotorer är en viktig del i många industriella och hushållsapparater. E. MARLAND AKTIEBOLAG erbjuder ett stort utbud av enfasmotorer av hög kvalitet. Våra motorer är utrustade med de senaste tekniska lösningarna. Kontakta oss idag för mer information om våra enfasmotorer.

SVENSKA KOPIERINGS AKTIEBOLAGET

SVENSKA KOPIERINGS AKTIEBOLAGET erbjuder ett stort utbud av kopieringsmaskiner av hög kvalitet. Våra kopieringsmaskiner är utrustade med de senaste tekniska lösningarna och är utrustade för att hantera stora mängder dokument. Kontakta oss idag för mer information om våra kopieringsmaskiner.

H. ALBIHS PATENTBYRÅ

H. ALBIHS PATENTBYRÅ erbjuder ett stort utbud av patenttjänster av hög kvalitet. Våra tjänster inkluderar patentansökningar, patentförhandlingar och patentövervakning. Kontakta oss idag för mer information om våra patenttjänster.

PLATS FÖR RATIONALISERING - LAGRET

PLATS FÖR RATIONALISERING - LAGRET erbjuder ett stort utbud av lagringslösningar av hög kvalitet. Våra lagringslösningar är utrustade med de senaste tekniska lösningarna och är utrustade för att hantera stora mängder dokument. Kontakta oss idag för mer information om våra lagringslösningar.

MONTERBARA LAGERFACK

MONTERBARA LAGERFACK erbjuder ett stort utbud av monterbara lagringslösningar av hög kvalitet. Våra lagringslösningar är utrustade med de senaste tekniska lösningarna och är utrustade för att hantera stora mängder dokument. Kontakta oss idag för mer information om våra monterbara lagringslösningar.

"CHARGALYZER"

"CHARGALYZER" är en snabb och säker laddningsmetod för batterier. Den är utvecklad för att underlätta laddningen av batterier och för att förbättra batteriets livslängd. Kontakta oss idag för mer information om vår laddningsmetod.

När det gäller SKIDOR

När det gäller SKIDOR är GLÜCKSMANS METALLAFFÄR den bästa adressen. Vi erbjuder ett stort utbud av skidor av hög kvalitet och är utrustade med de senaste tekniska lösningarna. Kontakta oss idag för mer information om våra skidor.

GLÜCKSMANS METALLAFFÄR

GLÜCKSMANS METALLAFFÄR erbjuder ett stort utbud av metallprodukter av hög kvalitet. Våra produkter inkluderar metallverktyg, metallbehållare och metallutrustning. Kontakta oss idag för mer information om våra metallprodukter.

En del hylor finns i lager - se ju för någon passer!

En del hylor finns i lager - se ju för någon passer! Detta är en viktig del i många industriella och hushållsapparater. Kontakta oss idag för mer information om våra hylor.